Anderung vorbehalten - X.J6965.03/2018

FAX-BESTELLUNG an 0800 9445-000

Absender/Stempel

CAMLOG Kundennummer

ZURUCKSETZEN

|

Fax-Seiten insgesamt

Datum | Unterschrift

Lieferung am

CONELOG® Stegaufbauten COMFOUR® System

|| Normalzustellung | | Expresszustellung
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Patientenkennung
9 3.3 mm 0 3.8 mm 9 4.3 mm 9 5.0 mm
GH mm ‘ St. ‘ Artikel-Nr. ‘ ‘ St. ‘ Artikel-Nr. ‘ ‘ St. ‘ Artikel-Nr. ‘ ‘ St. ‘ Artikel-Nr. ‘
‘ CONELOG® Laborimplantat ‘
H \ \ €3010.3300 \ \ \ €3010.3800 \ \ \ €3010.4300 \ \ \ €3010.5000 \
COMFOUR® - CONELOG® Stegaufbauten, gerade, steril ‘
1.0 €2254.3310 ‘ (€2254.3810 €2254.4310 €2254.5010
v v 2.5 €2254.3325 ‘ (€2254.3825 (€2254.4325 €2254.5025
4.0 (€2254.3840 (€2254.4340 €2254.5040
COMFOUR® - CONELOG® Stegaufbauten, 17° abgewinkelt, Typ A, inkl. hellblau anodisierter Abutmentschraube, steril ‘
2.5 (€2256.3325 (€2256.3825 (€2256.4325 (€2256.5025
4.0 (€2256.3340 (€2256.3840 (€2256.4340 (€2256.5040
COMFOUR® - CONELOG® Stegaufbauten, 17° abgewinkelt, Typ B, inkl. hellblau anodisierter Abutmentschraube, steril ‘
2.5 €2257.3325 (€2257.3825 (€2257.4325 €2257.5025
4.0 C2257.3340 (€2257.3840 (€2257.4340 €2257.5040
COMFOUR® - CONELOG® Stegaufbauten, 30° abgewinkelt, Typ A, inkl. hellblau anodisierter Abutmentschraube, steril ‘
2.5/3.5 (€2258.3325 (2258.3825 (€2258.4325 (€2258.5035
W 4.0/5.0 (€2258.3340 (€2258.3840 (€2258.4340 (€2258.5050
COMFOUR® - CONELOG® Stegaufbauten, 30° abgewinkelt, Typ B, inkl. hellblau anodisierter Abutmentschraube, steril ‘
2.5/3.5 €2259.3325 (€2259.3825 (€2259.4325 (€2259.5035
v 4.0/5.0 (€2259.3340 (€2259.3840 (€2259.4340 €2259.5050
Lmm @33 038 043 9 5.0 mm ‘ COMFOUR® Komponenten 933 @038 043 @ 5.0 mm
‘ Prothetikschraube ‘ m Heilkappe, steril J2029.4300 J2029.6000
= ‘ ‘ 14012.1601 ‘ ‘ ‘ 14012.2001 ‘ m Abformkappe, geschlossener Loffel, steril J2129.4300 J2129.6000
‘ Labor-Prothetikschraube ‘ e Steg-Laborimplantat J3020.4300 J3020.6000
] Scankappe, inkl. Prothetikschraube, steril J2610.4300 J2610.6000
w& 40131601 J4013.2001 |
Titankappe fiir Krone, inkl. Prothetikschr,, steril 12259.4301 12259.6001
CONELOG® Abuti tschraube, mit reduziertem Kopf
et s ‘ Titankappe fiir Briicke, inkl. Prothetikschr., steril J2259.4302 J2259.6002
== | CAO41601 | | CA004.2001 Kronenbasis, ausbrennbar 12256.4306 12256.6006
‘ CONELOG® Laborschraube, mit reduziertem Kopf ‘ Stegbasis, ausbrennbar 12257.4301 12257.6001
—— ‘ \ €4004.1600 \ \ \ C4004.2000 ‘ Stegbasis, angieBbar 12263.4300 12263.6000
‘ ST, [, o 2.5 mim [dsey, sl ‘ m Stegbasis, anlotbar 12258.4300 J2258.6000
—— m——————— W m Stegbasis, anlaserbar 12262.4300 12262.6000
10 )4012.1610 J4012.2010 am Titanklebebasis, Passive-Fit 12260.4301 12260.6001
15 140121615 14012.2015 W Steghiilse, Passive-Fit, ausbrennbar, inkl. Schraube 12261.4301 12261.6001
20 14012.1620 140122020 m Locator® Aufsatz 12253.4301 12253.6001

Kunststoffschraube fiir Stegaufbau, Hex, steril

27 ‘ ‘14009.1627‘ ‘ \14009.2027\

a perfect fit™

Vielen Dank fiir Ihre Bestellung! Es gelten unsere Al
CAMLOG Vertriebs GmbH | Maybachstr. 5 | 71299 Wimshe

Igemeinen Geschéftsbedingungen.
im | Deutschland | Telefon 07044 9445-100 | order.de@camlog.com

camlog



	amount_J2029: 
	4300: 
	6000: 

	amount_J2129: 
	4300: 
	6000: 

	amount_J3020: 
	4300: 
	6000: 

	amount_J2610: 
	4300: 
	6000: 

	amount_J2259: 
	4301: 
	6001: 
	4302: 
	6002: 

	amount_J2256: 
	4306: 
	6006: 

	amount_J2257: 
	4301: 
	6001: 

	amount_J2263: 
	4300: 
	6000: 

	amount_J2258: 
	4300: 
	6000: 

	amount_J2262: 
	4300: 
	6000: 

	amount_J2260: 
	4301: 
	6001: 

	amount_J2261: 
	6001: 
	4301: 

	amount_J2253: 
	4301: 
	6001: 

	amount_J4012: 
	1601: 
	2001: 
	1610: 
	2010: 
	1615: 
	2015: 
	1620: 
	2020: 

	amount_J4013: 
	1601: 
	2001: 

	amount_J4009: 
	1627: 
	2027: 

	amount_C3010: 
	3300: 
	3800: 
	4300: 
	5000: 

	amount_C2254: 
	3310: 
	3325: 
	3810: 
	3825: 
	3840: 
	4310: 
	4325: 
	4340: 
	5010: 
	5025: 
	5040: 

	amount_C2256: 
	3325: 
	3340: 
	3825: 
	3840: 
	4325: 
	4340: 
	5025: 
	5040: 

	amount_C2257: 
	3325: 
	3340: 
	3825: 
	3840: 
	4325: 
	4340: 
	5025: 
	5040: 

	amount_C2258: 
	3325: 
	3340: 
	3825: 
	3840: 
	4325: 
	4340: 
	5035: 
	5050: 

	amount_C2259: 
	3325: 
	3340: 
	3825: 
	3840: 
	4325: 
	4340: 
	5035: 
	5050: 

	amount_C4004: 
	1600: 
	2000: 
	1601: 
	2001: 

	Zurücksetzen: 
	CAMLOG Kundennummer: 
	AbsenderStempel: 
	Faxseiten: 
	Datum: 
	Datum Lieferung am: 
	zustellung: Off
	Patientenkennung: 


